
Uchwała Nr 51/5/VII/07 
 

Rady Miejskiej w Iłowej 
 

z dnia 26 kwietnia 2007r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Iłowa 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co 
następuje: 
 
§ 1. W uchwale Nr 106/3/XXVII/01 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 30 sierpnia 2001 r. w 

sprawie uchwalenia Statutu Gminy Iłowa (Dz.Urz. Województwa Lubuskiego Nr 88, 
poz. 641 oraz z 2002 r. Nr 112 poz. 1325), w załączniku do uchwały „Statut Gminy 
Iłowa”, wprowadza się następujące zmiany: 

 
1) w § 6: 

a) w ust. 2 wyrazy „(Dz.U. Nr 95, poz. 602 z późniejszymi zmianami)” zastępuje 
się wyrazami „(tekst jednolity Dz. U. 2003 r. Nr 159 poz. 1547 z późniejszymi 
zmianami)”, 

b) w ust. 3 wyrazy „(Dz.U. Nr 113, poz. 984 i Nr 127, poz. 1089)” zastępuje się 
wyrazami „(Dz.U. Nr 113, poz. 984 z późniejszymi zmianami)”; 

 
2) w § 10 ust. 1: 

a) skreśla się pkt 8, 
b) w pkt 10 kropkę na końcu zastępuje się przecinkiem i dodaje nowy pkt 11 w 

brzmieniu: 
„11) Miejska Biblioteka Publiczna w Iłowej.” 
 

3) w § 22 ust. 4 wyrazy „(Dz.U. Nr 62, poz. 718, z 2001 r. Nr 46, poz. 499 oraz z 2002 
r. Nr 74, poz. 676 i Nr 113, poz. 984)” zastępuje się wyrazami „(tekst jednolity 
Dz. U. 2005 r. Nr 190 poz. 1606 z późniejszymi zmianami)”; 

 
4) w § 39 ust. 1 wyrazy „(Dz.U. Nr 95, poz. 602 z późniejszymi zmianami)” zastępuje 

się wyrazami „(tekst jednolity Dz. U. 2003 r. Nr 159 poz. 1547 z późniejszymi 
zmianami)”; 

 
5) w § 48 ust. 2 wyrazy „(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1593 i z 2002 r. 

Nr 113, poz. 984)” zastepuje się wyrazami „(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1593 z późniejszymi zmianami)”. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego z wyjątkiem § 1 pkt 2 lit. b) który wchodzi w 
Ŝycie z dniem 1 czerwca 2007 r. 


